
  

 

令和 4年度がスタートしました。 

地域・保護者の皆様 こんにちは。4 月 1 日

の人事異動により、この度竹田小学校長として着任いたしました足立和宏

と申します。どうぞよろしくお願いいたします。 

 ご縁がありまして、竹田小学校で 2度目の勤務となります。以前勤務して

いた当時、担任等で関わらせていただいた子どもたちは、高校生や大学

生・社会人になっており、成長した姿を拝見する機会があればと考えており

ます。 

 8 日には入学式がありました。感染対策で、来賓の皆様にはその姿をご

覧いただくことはできませんでしたが、多くの保護者の皆様の前で、かわ

いらしい新１年生 14名が元気のいっぱい返事や歌声を聞かせてくれまし

た。1年生を迎え、全校生 82名でスタートいたしました。  

  

 今後、『校長室から』を通して、子どもたちの成長の様子をお伝えしてい

きますので、ご覧ください。 

  

着任のご挨拶 


